АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕЧУЛЫМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.03.2025 года                                №7 -па
Об актуализации «Схем  теплоснабжения с.Нижний Чулым, д.Хапово Здвинского района Новосибирской области на 2015- 2019 годы и на период до 2030 года» на 2026 год

На основании Заключения по результатам публичных слушаний  по теме: Актуализация «Схемы теплоснабжения с.Нижний Чулым, д.Хапово, Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2015- 2019 гг. и на период до 2030 года» на 2026 год, Устава Нижнечулымского сельсовета постановляю:

       1. Актуализацию Схем  теплоснабжения с.Нижний Чулым, д.Хапово Здвинского района Новосибирской области на 2015- 2019 годы и на период до 2030 года» на 2026 год утвердить, приложение № 1.
       2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Нижнечулымского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Нижнечулымского сельсовета в сети «Интернет».
       3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
       4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава Нижнечулымского сельсовета                        А. А. Саликов
        Здвинского района Новосибирской области